
SŁOWACJA + AUSTRIA
1 dzień – 19.04.2012
Wyjazd z Lublina w godzinach porannych (miejsce i dokładna godzina podstawienia do ustalenia). Przejazd przez Polskę i
Słowację. Podczas postoju krótkie postoje co 2-3 godziny. Przyjazd do Trencina – zwiedzanie zamku. Obiadokolacja.
Przyjazd do Bratysławy – zakwaterowanie w hotelu ***. Nocleg
2 dzień – 20.04.2012
Śniadanie. Wyjazd na zwiedzanie Bratysławy: budynek Parlamentu, Wzgórze Zamkowe z Zamkiem Królewskim,
Katedra św. Macieja, Brama Michalska, ulice miasta otoczone pałacami, Rynek Główny z fontanną Rolanda i Starym
Ratuszem, Pałac Arcybiskupi. Przejazd małokarpackim szlakiem przez miasteczka słynące z wyrobu win. Przyjazd do
miejscowości Casta – zwiedzanie zamku Cerveny Kamen. Przejazd do miejscowości Modra lub Pezinok – obiadokolacja w
winiarskiej restauracji. Powrót do hotelu - nocleg
3 dzień – 21.04.2012
Wczesne śniadanie. Całodniowy wyjazd do Austrii. Przejazd do Heiligenkreuz – zwiedzanie opactwa cysterskiego.
Następnie przejazd do Wiednia. Schonbrunn – zwiedzanie wnętrz pałacu Habsburgów i spacer po parku. Kahlenberg
– taras widokowy i polski kościółek św. Józefa. Przejazd na Grinzing – do wioski winiarzy. Obiadokolacja z żywą
muzyką. Przejazd na Prater – relaks w Wiedeńskim wesołym miasteczku. Późnym wieczorem powrót do hotelu –
nocleg.
Opcja zmiany programu. Zamiast opactwa w Heiligenkreuz proponujemy pobyt w centrum Wiednia, czego Państwo nie
macie zaplanowane. Podczas pobytu w centrum (częściowo autokarem, częściowo pieszo) można zobaczyć m.in.: aleję Ring
i zlokalizowane wzdłuż niej budynki – Operę, Plac Marii Teresy z Muzeum Historii Sztuki i Muzeum Historii Naturalnej,
Parlament, Ratusz, Teatr Dworski, Kościół Wotywny; dziedzińce rezydencji Hofburg, deptaki Kohlmarkt, Graben, Katedrę
św. Szczepana, malowniczy Dom Hundertwassera.
4 dzień – 22.04.2012
Śniadanie, wykwaterowanie. Wyjazd w kierunku kraju. Na trasie krótkie postoje oraz dłuższy na obiad. Zakończenie
wycieczki w godzinach wieczornych

Termin: 19.04 – 22.04.2012

Cena: 898 zł za osobę przy 38 – 41 uczestnikach
Cena: 938 zł za osobę przy 34 – 37 uczestnikach
Cena: 988 zł za osobę przy 30 – 33 uczestnikach

Świadczenia:
- transport autokarem o podwyższonym standardzie (klimatyzacja, WC, barek, video/DVD), wszystkie opłaty drogowe i
parkingowe, kawa i herbata podczas podróży.
- 3 noclegi w hotelu *** w Bratysławie, pokoje 2 osobowe z łazienką i TV-SAT
- 3 śniadania w hotelu
- 4 obiady / obiadokolacja (1 x na trasie Trencin – Bratysława, 1 x z muzyką na żywo na Grinzingu, 1 x w winiarni w Małych
Karpatach, 1 x w drodze powrotnej)
- opieka przewodnika polskojęzycznego w Bratysławie (3 godziny) i Wiedniu (3 godziny)
- opieka pilota porozumiewającego się językiem niemieckim/angielskim przez cały czas trwania wycieczki
- bilety wstępu: Zamek w Trencinie (trasa krótka), Opactwo Heiligenkreutz, Pałac Schonbrunn (trasa krótka), Zamek
Cerveny Kamen. Istnieje możliwość rozszerzenia tras lub dołączenia kolejnych płatnych punktów
- ubezpieczenie KL i NNW

Cena nie obejmuje:
Nie wymienionych w świadczeniach wstępów, posiłków, napojów do obiadów i obiadokolacji

Uwaga!
Część programu zwiedzania może być realizowana autokarem. Część obiektów zwiedzana jest tylko z zewnątrz. Biuro nie
ponosi odpowiedzialności za decyzje władz państwowych lub kościelnych warunkujące dostępność obiektów. Ostateczną
kolejność zwiedzania ustala pilot.
Oferta aktualna na dzień 21.03.2012, przygotowana wg aktualnych na ten dzień uwarunkowań – nie stanowi wiążącej oferty.
Program jest orientacyjny, cenę należy traktować szacunkowo. Jeśli oferta Państwa zainteresowała, macie Państwo ochotę
wprowadzić do niego zmiany, prosić o aktualną kalkulację – proszę o kontakt TUTAJ.

http://www.agatravel.com.pl/kontakt,strona191.html


Powrót do: Słowacja
Powrót do: Austria
Powrót do: wycieczki 3-4 dniowe
Powrót do: dorośli – wycieczki zagraniczne (grupy)
Powrót do: strona główna

Pytania? Sugestie? Rezerwacja?
AGA TRAVEL Bielsko-Biała, Konfederatów Barskich 8/9,

Tel. fax. +338 160 150, e-mail: centrala@agatravel.com.pl, gg: 5389588
 

http://www.agatravel.com.pl/slowacja,strona143.html
http://www.agatravel.com.pl/austria_grupy,strona145.html
http://www.agatravel.com.pl/wycieczki_3-4_dniowe_grupy,strona158.html
http://www.agatravel.com.pl/dorosli_-_wycieczki_zagraniczne_grupy,strona91.html
http://www.agatravel.com.pl/

